
1 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

16.11.2017 № 392/69 
 

О внесении изменений и 
дополнений в Устав поселения 
Воскресенское 

 

 
В целях приведения Устава поселения Воскресенское в соответствие с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», принимая во внимание 

результаты публичных слушаний, проведённых 13 октября 2017 года, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в Устав поселения Воскресенское следующие изменения и 

дополнения: 

Часть 1 статьи 43.1 «Порядок составления и рассмотрения проекта 

местного бюджета» изложить в следующей редакции: 

«1. Местный бюджет формируется на очередной финансовый год и 

плановый период.». 

Часть 1 статьи 43.2 «Порядок утверждения местного бюджета» 

изложить в следующей редакции: 

«1. Местный бюджет утверждается решением Совета депутатов 

поселения.». 

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в 

Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Москве. 



2 
 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте после 

государственной регистрации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское Гасанова З.Г. 

 
Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 


